הערעור בתמצית

1. בפנינו ערעור המדינה (להלן: "המערערת") על פסק דינו של בית משפט השלום בחיפה (כב' השופט
זאיד פלאח), שניתן ביום 07/09/15 במסגרת ת"פ 74-11-13.

גידול/ייצור/הכנת סמים מסוכנים, לו עבירה של 2. המשיב הודה בעובדות כתב אישום מתוקן המייחס
עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים")

+ סעיף 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

בית משפט קמא נמנע מהרשעת המשיב, והשית עליו את העונשים הבאים: ביצוע עבודות של"צ בהיקף של 180
שעות; צו מבחן לתקופה של שנה; תשלום פיצוי על סך של 5,000 ₪ לטובת המלחמה בסם אשר יועבר לשירות
להחזיק או מלקבל תנאי על פסילה חודשי ו-6 דעתו שיקול לפי המתאים לגורם להעבירו ידאג וזה המבחן